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★ 　 ラ 　 ジ 　 オ 　 ビ 　 タ 　 ミ 　 ン
ビ タ ミ ン ソ ン グ
お し ゃ べ り ス ク エ ア

ビタミンソング
ス ペ シ ャ ル

文 芸 選 評

お 　 　 　 　 　 し 　 　 　 　 　 ら 　 　 　 　 　 せ
海 　 　 　 外 　 　 　 安 　 　 　 全 　 　 　 情 　 　 　 報

お 　 　 　 　 　 し 　 　 　 　 　 ら 　 　 　 　 　 せ
海 　 　 　 外 　 　 　 安 　 　 　 全 　 　 　 情 　 　 　 報

お 　 　 　 　 　 し 　 　 　 　 　 ら 　 　 　 　 　 せ
海 　 　 　 外 　 　 　 安 　 　 　 全 　 　 　 情 　 　 　 報
み 　 　 　 ん 　 　 　 な 　 　 　 の 　 　 　 う 　 　 　 た

ニ 　 　 ュ 　 　 ー 　 　 ス
海 　 外 　 安 　 全 　 情 　 報
安 　 全 　 情 　 報 　 お 　 し 　 ら 　 せ
海 　 外 　 安 　 全 　 情 　 報

お し ら せ ＆ こ と わ り
★ 私 も 一 言 ！ 夕 方 ニ ュ ー ス

こ こ に 注 目
気 　 象 　 情 　 報

弾き語りフォーユー

安 全 お し ら せ

お 　 　 　 　 　 　 し 　 　 　 　 　 　 ら 　 　 　 　 　 　 せ
海 　 　 外 　 　 安 　 　 全 　 　 情 　 　 報

安 全 お し ら せ

お 　 　 　 　 し 　 　 　 　 ら 　 　 　 　 せ
海 　 　 外 　 　 安 　 　 全 　 　 情 　 　 報

ニ ュ ー ス

海 　 　 　 外 　 　 　 安 　 　 　 全 　 　 　 情 　 　 　 報
安 　 　 全 　 　 お 　 　 し 　 　 ら 　 　 せ
海 　 　 　 外 　 　 　 安 　 　 　 全 　 　 　 情 　 　 　 報
お 　 　 　 　 し 　 　 　 　 ら 　 　 　 　 せ
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ラジオ国際放送 （ 4月～）

（ 1）日本語放送 ★新設番組　　＊再放送

東　京 月 火 水 木 金 土 日 東　京
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歌 の 日 曜 散 歩
リクエストとお便り

ニ ュ ー ス
海 　 　 外 　 　 安 　 　 全 　 　 情 　 　 報
お 　 し 　 ら 　 せ 　 ＆ 　 こ 　 と 　 わ 　 り

11

12

15
19
20

55
59

N H K の ど 自 慢

ニ 　 ュ 　 ー 　 ス 　 ・ 　 天 　 気 　 予 　 報

海 　 　 外 　 　 安 　 　 全 　 　 情 　 　 報
安 　 　 全 　 　 お 　 　 し 　 　 ら 　 　 せ

★ 　 ふ 　 る 　 さ 　 と 　 ラ 　 ジ 　 オ
こ こ は ふ る さ と 旅 す る ラ ジ オ
ふ 　 る 　 さ 　 と 　 こ 　 の 　 曲
ひ 　 る 　 の 　 い 　 こ 　 い

ひ る の い こ い

民謡をたずねて
12

13

10
14
15
30

55
59

か ん さ い 土 曜
ほ っ と タ イ ム
関 西 情 報（Ⅰ）

日曜バラエティー
演 芸 コ ー ナ ー

ニ ュ ー ス
海 　 　 外 　 　 安 　 　 全 　 　 情 　 　 報
お 　 　 し 　 　 ら 　 　 せ 　 　 ＆ 　 　 こ 　 　 と 　 　 わ 　 　 り

★ 　 ふ 　 る 　 さ 　 と 　 ラ 　 ジ 　 オ
全 　 国 　 道 　 の 　 駅 　 情 　 報

列 　 島 　 リ 　 レ 　 ー 　 ニ 　 ュ 　 ー 　 ス
旅 す る ラ ジ オ ミ ニ 中 継
ふ 　 る 　 さ 　 と 　 元 　 気 　 力
海 　 　 外 　 　 安 　 　 全 　 　 情 　 　 報
お 　 　 　 　 　 　 し 　 　 　 　 　 　 ら 　 　 　 　 　 　 せ

13

16

（05）

30

55
59

お楽しみ演芸特選

み ん な の う たか ん さ い 土 曜
ほ っ と タ イ ム
関 西 情 報（Ⅱ）

16

ニ ュ ー ス ニ ュ ー ス
海 外 安 全 情 報

ラ ジ オ 井 戸 端 会 議

全 国 交 通 情 報

★ 　 つ 　 な 　 が 　 る 　 ラ 　 ジ 　 オ

金 曜 旅 倶 楽 部

海 　 　 外 　 　 安 　 　 全 　 　 情 　 　 報
お 　 　 　 　 　 　 し 　 　 　 　 　 　 ら 　 　 　 　 　 　 せ

30

55
59

ニ ュ ー ス

地 球 ラ ジ オ

★ 　 私 　 も 　 一 　 言 　 ！ 　 夕 　 方 　 ニ 　 ュ 　 ー 　 ス
ニ 　 　 　 ュ 　 　 　 ー 　 　 　 ス
ニ 　 　 ュ 　 　 ー 　 　 ス 　 　 こ 　 　 こ 　 　 一 　 　 番
私 　 　 　 も 　 　 　 一 　 　 　 言
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24
25
29
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55
59

地 球 ラ ジ オ
18

19
30

45
あこがれ
仕事百科

ニュース

悩 み 相 談
みんなで解決

N H K ガ イ ド

今夜も大入り！
渋谷・極楽亭

海 外 安 全 情 報
お し ら せ

今夜も大入り！
渋谷・極楽亭

ニュース・天気予報（L）

19

ニ 　 　 　 ュ 　 　 ー 　 　 ス

列 島 リ レ ー ニ ュ ー ス

ニ ュ ー ス ・ 天 気 予 報 ・ 交 通 情 報 （L）

20 30

55
59

き

ら

り

10

代

！ 20

★世の中
面白研究所

（N）

おしゃべりクイズ
疑問の館

※1

きらめき
歌謡ライブ

わが人生に
乾杯

いとしの
オールディーズ

ニ 　 ュ 　 ー 　 ス

お 　 　 　 　 　 し 　 　 　 　 　 ら 　 　 　 　 　 せ
海 外 安 全 情 報

21 30

55
59

夜 は ぷ ち ぷ ち
ケ ー タ イ 短 歌

ふるさと自慢
うた自慢

ふるさと自慢
コンサート
（隔週）

21

おしゃべりクイズ
疑問の館　※2

真 打 ち 競 演
歌 謡 ド ラ マ

きらめき
歌謡ライブ

わが人生に
乾杯

いとしの
オールディーズ

音楽熱中倶楽部
※3

浪 曲 十 八 番 上 方 演 芸 会

ニ 　 　 ュ 　 　 ー 　 　 ス

22

55
59

★新日曜名作座

名 曲 ス ケ ッ チ

ニュース・天気予報（L）

ラジオ文芸館
／特集 22

N H K ジ 　 ャ 　 ー 　 ナ 　 ル

ニ ュ ー ス ・ ス ポ ー ツ ニ ュ ー ス

23

10

20

59

ニ ュ ー ス ・ ス ポ ー ツ ニ ュ ー ス

な い と ガ イ ド
（映画・俳句・
読書・スポーツ）

※4
人 生“私”流

23

ニ ュ ー ス ・ 天 気 予 報 （L）

ラ 　 　 ジ 　 　 オ 　 　 深 　 　 夜 　 　 便

お 　 　 　 　 　 し 　 　 　 　 　 ら 　 　 　 　 　 せ

日 本 列 島 く ら し の た よ り
な い と エ ッ セ ー
全 国 の 天 気 ・ 明 日 の 日 の 出

（N）

＜大相撲期間中＞　　16:00 ～（18:00）大　相　撲　中　継
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ニュース・天気予報（L）
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ニ 　 ュ 　 ー 　 ス
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4月～9月はプロ野球中継
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海 　 　 　 外 　 　 　 安 　 　 　 全 　 　 　 情 　 　 　 報
お 　 　 　 　 し 　 　 　 　 ら 　 　 　 　 せ

ニュース・スポーツN

ニュース・天気予報（L）

リレーニュース
～郷土の話題～

日 曜 訪 問

海 外 安 全 情 報
安 全 お し ら せ

ニ ュ ー ス・天 気

週末スポーツ情報
（隔週）旅ガイド
/タウン情報

関東甲信越情報ほか（L） 海 外 安 全 情 報
お し ら せ

ニ ュ ー ス ・ ス ポ ー ツ ニ ュ ー ス
天 　 　 気 　 　 予 　 　 報
海 　 外 　 安 　 全 　 情 　 報
安 　 　 全 　 　 お 　 　 し 　 　 ら 　 　 せ
ニ 　 ュ 　 ー 　 ス 　 ア 　 ッ 　 プ
中 　 国 　 ・ 　 ワ 　 ー 　 ル 　 ド 　 リ 　 ポ 　 ー 　 ト

首 　 都 　 圏 　 情 　 報 （L）

ニ 　 　 ュ 　 　 ー 　 　 ス
時 　 　 の 　 　 話 　 　 題
列 　 島 　 リ 　 レ 　 ー 　 ニ 　 ュ 　 ー 　 ス

ニュース
時の話題

列島リレーニュース

どよう　楽市
いまここにいます

ニ ュ ー ス

ニ ュ ー ス 音 楽 の 泉★ 　 ラ 　 ジ 　 オ 　 ビ 　 タ 　 ミ 　 ン
ニ ュ ー ス
く 　 ら 　 し 　 ス 　 パ 　 イ 　 ス

お 　 　 し 　 　 ら 　 　 せ
海 　 　 　 外 　 　 　 安 　 　 　 全 　 　 　 情 　 　 　 報

ニ ュ ー ス ・ ス ポ ー ツ ニ ュ ー ス
全 　 　 国 　 　 の 　 　 天 　 　 気
ワ ー ル ド リ ポ ー ト

ニ ュ ー ス ・ 天 気 予 報 ・ 交 通 情 報 （L）
ラ 　 　 　 ジ 　 　 　 オ 　 　 　 体 　 　 　 操

ニ ュ ー ス
ビ ジ ネ ス 展 望

お 　 し 　 ら 　 せ
海　　　外　　　安　　　全　　　情　　　報

み ん な の う た

海 外 安 全 情 報

お し ら せ

N H K の ど 自 慢
＊

ラ 　 　 ジ 　 　 オ 　 　 深 　 　 夜 　 　 便
ニ ュ ー ス
に っ ぽ ん の 歌 こ こ ろ の 歌
各 地 の 天 気 ・ 気 温

お 　 し 　 ら 　 せ

お 　 し 　 ら 　 せ

日 曜 討 論
＊

海 　 外 　 安 　 全 　 情 　 報
お 　 し 　 ら 　 せ

ニュース・スポーツ
ニュース＊

ニュース・スポーツニュース＊

音 楽 熱 中 倶 楽 部
（ 沖 縄 熱 中 倶 楽 部 ）＊
み ん な の う た
海 外 安 全 情 報
安 全 お し ら せ

Ｎ Ｈ Ｋ ジ ャ ー ナ ル ＊

ニュース・スポーツニュース＊

海 外 安 全 情 報

海 外 安 全 情 報
安 全 お 知 ら せ

お 　 し 　 ら 　 せ

お 　 し 　 ら 　 せ
列 島 ・ き ょ う の 動 き

ラ 　 　 ジ 　 　 オ 　 　 深 　 　 夜 　 　 便
ニ ュ ー ス ・ ス ポ ー ツ ニ ュ ー ス
イ 　 ン 　 　 タ 　 ビ 　 ュ 　 ー

日 曜 討 論
＊
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0

59

人生“私”流
ミッドナイトクッキング

ラ 　 　 ジ 　 　 オ 　 　 深 　 　 夜 　 　 便
ニ ュ ー ス ・ ス ポ ー ツ ニ ュ ー ス
ワ ー ル ド ネ ッ ト ワ ー ク
朗 読 ／ 健 康 ／ 大 人 の 旅 ／ 老 い を 豊 か に
深 夜 便 の う た

0
くらしの中のことば
ワールドネット

1
N H K の ど 自 慢

＊ 1

2
15

40
50
54
55
59

ラ ジ オ 文 芸 館
＊

2

3 3

4

59

4

5

13

30

55
59

5

ラ 　 ジ 　 オ 　 あ 　 さ 　 い 　 ち 　 ば 　 ん
全 国 の 天 気 ・ ふ る さ と 元 気 情 報
全 　 　 国 　 　 の 　 　 天 　 　 気
健 　 　 康 　 　 ラ 　 　 イ 　 　 フ
ふ る さ と 元 気 情 報

ニ ュ ー ス ・ ス ポ ー ツ ニ ュ ー ス

6
25
30
40

55
59

6

7
15
19
20
30
40

7

8 8

東　京 月 火 水 木 金 土 日 東　京

※ 1 月 2回は「新・話の泉」。

※ 2 月 2回のうち、 1回は「ぬくだまりの宿　みちのく亭」、 1回は「もぎたて！北海道」。

※ 3 月 1回は「沖縄熱中倶楽部」。

※ 4 月 1回は「★ラジオドラマ・アーカイブス」。

土曜あさいちばん

海 外 元 気 情 報
新 聞 を 読 ん で

日曜あさいちばん
全 国 の 天 気
季 節 の 野 鳥
当世キーワード
音 に 会 い た い

ニュース・スポーツN
著者に聞きたい
本のツボ

ラ 　 　 ジ 　 　 オ 　 　 深 　 　 夜 　 　 便
ニ ュ ー ス
こ 　 こ 　 ろ 　 の 　 時 　 代
誕 生 日 の 花 ・ 花 こ と ば

10

55
59

59

10
14
15

40
50
54
55
59

10

55
59

59

59

13

30

55
59

59

（N）

ニュース・スポーツN
あの頃のフォークが

聴きたい
25
30
40

55
59

ニ ュ ー ス
列 島 音 の 旅

カルチャーボイスレター
お便り・メール特集

10
14
15
19
20

40
55
59

（N）

30
35

55
59

05

30

55
59
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7
・
9

５20

World
Interactive
＊

（最終）日本文学館
＊

7
・
9

５20

（英　語）

（２）日本語以外の各言語放送

W h a t 
,
s U p J a p a n ＊

Pop Up
Japan
＊

リスナーとともに
＊

14
・
15

10

30

14
・
15

10

30

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス
＊

ニ　ュ　ー　ス （13:00再）

東京 月 火 水 木 金 土 日 東京

リスナーとともにテクノロジー

やさしい日本語

コメンタリー

時事

コメンタリー
民話

やさしい日本語

コメンタリー
文化・共生

時事
やさしい日本語

日本から見た中国
音楽

（最終）日本文学館

13

10

30

13

10

30

ニ　ュ　ー　ス （R 2同時）

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス

Pop Up
Japan
＊

World
Interactive
＊

（最終）日本文学館
＊

W h a t 
,
s U p J a p a n ＊

21
10

30

21
10

30

N e w s

Pop Up
Japan
＊

World
Interactive
＊

（最終）日本文学館
＊

W h a t 
,
s U p J a p a n ＊

22

10

20

40

22

10

20

40

N e w s （21:00再）

Pop Up
Japan
＊

World
Interactive
＊

（最終）日本文学館
＊

W h a t 
,
s U p J a p a n ＊

23
10

30

23
10

30

N e w s （21:00再）

（中国語）

東京 月 火 水 木 金 土 日 東京

Pop Up
Japan

World
Interactive

（最終）日本文学館
W h a t 

,
s U p J a p a n

14
・
18

10

30

14
・
18

10

30

N e w s （R 2 同時）
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リスナーとともに
＊

7
・
8

40

00

7
・
8

40

00

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス
＊

リスナーとともに
＊

20

30

40

00

20

30

40

00

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス
＊

ニ　ュ　ー　ス

リスナーとともに
＊

22
10

30

22
10

30

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス
＊

ニ　ュ　ー　ス （20:30再）

リスナーとともに
＊

23

30

40

00

23

30

40

00

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス
＊

ニ　ュ　ー　ス （20:30再）

7

30

50

7

30

50

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス
＊リスナーとともに

＊

リスナーとともにテクノロジー

やさしい日本語

コメンタリー

時事

コメンタリー
民話

やさしい日本語

コメンタリー
文化・共生

時事
やさしい日本語

今週の新聞記事か
ら
音楽

（最終）日本文学館

13

30

40

13

30

40

ニ　ュ　ー　ス （13:10再）

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス

ニ　ュ　ー　ス13

10

20

13

10

20

放送時刻 月 火 水 木 金 土 日 放送時刻

（ハングル）

東京 月 火 水 木 金 土 日 東京
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リスナーとともに
＊

20
10

30

20
10

30

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス
＊

ニ　ュ　ー　ス

リスナーとともに
＊

21

30

40

00

21

30

40

00

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス
＊

ニ　ュ　ー　ス （20:00再）

リスナーとともに
＊

23
10

30

23
10

30

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス
＊

ニ　ュ　ー　ス （20:00再）

リスナーとともに
＊

13
・
14

30

40

00

13
・
14

30

40

00

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス
＊

ニ　ュ　ー　ス （12:30再）

（ロシア語）

放送時刻 月 火 水 木 金 土 日 放送時刻

リスナーとともに
テクノロジー
やさしい日本語

コメンタリー
時事

コメンタリー
民話

やさしい日本語

コメンタリー
文化・共生

時事
やさしい日本語

音楽

（最終）日本文学館

12

30

40

00

12

30

40

00

ニ　ュ　ー　ス

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス

放送時刻 月 火 水 木 金 土 日 放送時刻

リスナーとともに
＊7

10

30

7

10

30

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス
＊

リスナーとともに
＊

1

30

40

00

1

30

40

00

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス
＊

ニ　ュ　ー　ス （20:00再）
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リスナーとともに
＊

17
10

30

17
10

30

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス
＊

ニ　ュ　ー　ス （12:30再）

リスナーとともに
＊

20

30

40

00

20

30

40

00

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス
＊

ニ　ュ　ー　ス

リスナーとともに
＊

22

30

40

00

22

30

40

00

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス
＊

ニ　ュ　ー　ス （20:30再）

3
・
4
20

3
・
4

20

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス
＊リスナーとともに

＊

放送時刻 月 火 水 木 金 土 日 放送時刻

8

10

40

8

10

40

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス
＊リスナーとともに

＊

（インドネシア語）

放送時刻 月 火 水 木 金 土 日 放送時刻

リスナーとともに
テクノロジー

やさしい日本語

スタジオから
こんにちは

スタジオから
こんにちは

スタジオから
こんにちは

スタジオから
こんにちは

スタジオから
こんにちは

スタジオから
こんにちは

コメンタリー
時事

コメンタリー
民話

やさしい日本語

コメンタリー
文化・共生

時事
やさしい日本語

音楽

（最終）日本文学館

18

19

45

00

30

19

18
45

00

30

ニ　ュ　ー　ス

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス

リスナーとともに
＊

22

15

30

00

22

15

30

00

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス
＊

ニ　ュ　ー　ス
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リスナーとともにテクノロジー

やさしい日本語

コメンタリー
時事

コメンタリー
民話

やさしい日本語

コメンタリー
文化・共生

時事
やさしい日本語

音楽

（最終）日本文学館

20

30

40

00

20

30

40

00

リスナーとともに
＊

21

30

40

00

21

30

40

00

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス
＊

ニ　ュ　ー　ス （20:30再）

ニ　ュ　ー　ス

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス

放送時刻 月 火 水 木 金 土 日 放送時刻

8

20

8

20

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス
＊リスナーとともに

＊

（タイ語）

リスナーとともに
＊

21

30

40

00

21

30

40

00

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス
＊

ニ　ュ　ー　ス （20:00再）

（ベトナム語）

放送時刻 月 火 水 木 金 土 日 放送時刻

リスナーとともに
テクノロジー
やさしい日本語

コメンタリー
時事

コメンタリー
民話

やさしい日本語

コメンタリー
文化・共生

時事
やさしい日本語

音楽

（最終）日本文学館

20

10

30

20

10

30

ニ　ュ　ー　ス

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス

8

20

40

8

20

40

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス
＊リスナーとともに

＊
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リスナーとともに
＊

20

30

40

00

20

30

40

00

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス
＊

ニ　ュ　ー　ス （19:30再）

放送時刻 月 火 水 木 金 土 日 放送時刻

リスナーとともに
テクノロジー
やさしい日本語

コメンタリー
時事

コメンタリー
民話

やさしい日本語

コメンタリー
文化・共生

時事
やさしい日本語

音楽

（最終）日本文学館

19

30

40

00

19

30

40

00

ニ　ュ　ー　ス

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス

（ビルマ語）

8

40

00

8

40

00

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス
＊リスナーとともに

＊

（ベンガル語）

放送時刻 月 火 水 木 金 土 日 放送時刻

リスナーとともに
テクノロジー

やさしい日本語

スタジオから
こんにちは

スタジオから
こんにちは

スタジオから
こんにちは

スタジオから
こんにちは

スタジオから
こんにちは

スタジオから
こんにちは

政治・経済・社会・
時の人・文化

民話

やさしい日本語
文化・共生

政治・経済・社会・
時の人・文化
やさしい日本語

音楽
（最終）日本文学館

22

00

15

45

22

00

15

45

ニ　ュ　ー　ス

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス

（ヒンディー語）

放送時刻 月 火 水 木 金 土 日 放送時刻

リスナーとともに
テクノロジー

やさしい日本語

スタジオから
こんにちは

スタジオから
こんにちは

スタジオから
こんにちは

スタジオから
こんにちは

スタジオから
こんにちは

スタジオから
こんにちは

政治・経済・社会・
時の人・文化

民話

やさしい日本語
文化・共生

政治・経済・社会・
時の人・文化
やさしい日本語

音楽

（最終）日本文学館
23

22
45

00

30

22

23

45

00

30

ニ　ュ　ー　ス

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス

（ウルドゥー語）

放送時刻 月 火 水 木 金 土 日 放送時刻

リスナーとともに
テクノロジー

やさしい日本語

スタジオから
こんにちは

スタジオから
こんにちは

スタジオから
こんにちは

スタジオから
こんにちは

スタジオから
こんにちは

スタジオから
こんにちは

政治・経済・社会・
時の人・文化

民話

やさしい日本語
文化・共生

政治・経済・社会・
時の人・文化
やさしい日本語

音楽

（最終）日本文学館0

23

30

45

15

23

0

30

45

15

ニ　ュ　ー　ス

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス
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リスナーとともに
＊

21

30

40

00

21

30

40

00

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス
＊

ニ　ュ　ー　ス

（フランス語）

放送時刻 月 火 水 木 金 土 日 放送時刻

リスナーとともに
テクノロジー
やさしい日本語

コメンタリー
時事

コメンタリー
民話

やさしい日本語

コメンタリー
文化・共生

時事
やさしい日本語

音楽

（最終）日本文学館

15

30

40

00

15

30

40

00

ニ　ュ　ー　ス

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス

リスナーとともに
＊

17

30

40

00

17

30

40

00

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス
＊

ニ　ュ　ー　ス

（ペルシャ語）

放送時刻 月 火 水 木 金 土 日 放送時刻

リスナーとともに
テクノロジー
やさしい日本語

コメンタリー
時事

コメンタリー
民話

やさしい日本語

コメンタリー
文化・共生

時事
やさしい日本語

音楽
（最終）日本文学館

11

30

40

00

11

30

40

00

ニ　ュ　ー　ス

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス

リスナーとともに
＊

16
10

30

16
10

30

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス
＊

ニ　ュ　ー　ス （13:00再）

（アラビア語）

放送時刻 月 火 水 木 金 土 日 放送時刻

リスナーとともに
テクノロジー
やさしい日本語

コメンタリー
時事

コメンタリー
民話

やさしい日本語

コメンタリー
文化・共生

時事
やさしい日本語

音楽
（最終）日本文学館

13

10

30

13

10

30

ニ　ュ　ー　ス

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス
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リスナーとともに
＊

22
10

30

22
10

30

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス
＊

ニ　ュ　ー　ス

（スワヒリ語）

放送時刻 月 火 水 木 金 土 日 放送時刻

リスナーとともに
テクノロジー
やさしい日本語

コメンタリー
時事

コメンタリー
民話

やさしい日本語

コメンタリー
文化・共生

時事
やさしい日本語

音楽

（最終）日本文学館

12

30

40

00

12

30

40

00

ニ　ュ　ー　ス

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス

リスナーとともに
＊

14
10

30

14
10

30

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス
＊

ニ　ュ　ー　ス （13:00再）

（スペイン語）

放送時刻 月 火 水 木 金 土 日 放送時刻

リスナーとともに
テクノロジー
やさしい日本語

コメンタリー
時事

コメンタリー
民話

やさしい日本語

コメンタリー
文化・共生

時事
やさしい日本語

音楽
（最終）日本文学館

13

10

30

13

10

30

ニ　ュ　ー　ス

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス

リスナーとともに
＊

19

30

40

19

30

40
ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス

＊

ニ　ュ　ー　ス （18:20再）

リスナーとともに
＊

19
10

30

19
10

30

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス
＊

ニ　ュ　ー　ス （18:10再）

（ポルトガル語）

放送時刻 月 火 水 木 金 土 日 放送時刻

リスナーとともに
テクノロジー
やさしい日本語

コメンタリー
時事

コメンタリー
民話

やさしい日本語

コメンタリー
文化・共生

時事
やさしい日本語

音楽
（最終）日本文学館

11

30

40

00

11

30

40

00

ニ　ュ　ー　ス

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス

ニ　ュ　ー　ス （Ｒ 2送り）18

10

20

18

10

20

ニ　ュ　ー　ス （Ｒ 2送り）18

20

30

18

20

30


